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B GaF-Viktima té Dhunés (4.04%) [l Té rritur-Paaftési Fizike (1.01%) [l F&R-Paaftési Fizike (1.01%)
B F&R-Probleme t& Shéndet.. (1.01%) [l F&R-TE Talentuar {1.01%)
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Qéllimi i Dhurimit
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. (46%) Mbésht, Gr. Marxhinal. [l (19%) Zbulja & Varf&risé . {19%) Dhurime Sezonale

Kanalet e Dhurimit

B o/F B Institucion-Social [l Individ apo Familje [l Institucion-Sport [l Institucion-Kulturé
B Institucion-Edukim [l Istitucion-Shéndetési
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Numri i Dhurimeve

W (6%) ArtaKutturé [l (6%) Fatkeqési Natyrore [l (4%) Sport [l (1%) Edukim B Monetars (94.29%) [l Malira / Produkte (4.29%) [l Shérbime (1.43%)
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Numri i Dhuruesve

B (158) Korporaté [l (11) Individ [l (15) Publik | Gjerg
B (2) institucion Publik [l (2) Komunitet Fetar [l (3) NVM
B 10) Miks [l (9) OJF
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Vlera sipas Natyrés Vlera sipas Dhuruesve : Forma e Dhurimit
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— B Fublik | Gjeré [ Individ [l Korporaté [l OJF ; M Dhurim | drejtpérdrejté [l Event [l Thirmje pér dhurim/Fushaté
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Tirané Durrés Korge Elbasan Kavajg Lezhé Kambétar Pogradec E Panjohur Vicré Miks Hollandé Skoci Diaspora
Dhurime Sezonale - Dhurime qé kryen gjate sezonit te festave . Ndihme Ekonomike - Dhurimet gé jane kryer pér zbutjen e varférise per individe apo familje ge jetojné me veshtiresi ekonomike apo gjate
Mix - Dhurime té cilat kombinohen nga mé shume se njé kategori/ : fatkeqésive natyrore
qytet. i NVM - Ndérmarrje té Vogla dhe té Mesme
F&R - Fémijé dhe té Rinjté : QJF - Organizata Jofitimprurése

Publik i Gjeré - Njé grup i vogél apo i madh njerézish



